
2022　南九州プロアマサーキット　　第2戦　結果

開催日　 会場　 菊陽ボウル
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ワンダーボウル南熊本店

3　位 加藤　優作 ワンダーボウル南熊本店

4　位 藤永　北斗 ワンダーボウル南熊本店
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※ハイゲームは予選6G対象(HDCP込）

前田　一樹 2位
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令和4年2月23日(水)

順　位 氏　　名 所　　属

優　勝 前田　一樹 スポルト熊本

準優勝 中村　太亮プロ フリー

藤永　北斗

2169

平均
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中村　太亮プロ 1位
215

予選

加藤　優作

スコア所属センター

前田　一樹 選手

スポルト熊本

225 207

藤永　北斗 4位
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サンライトゾーン

堀之内　義樹 選手 2004

内海　優太郎 選手 19928

スポルト熊本

菊陽ボウル

山田　芳治 選手 1953(ＨＤ72)

久冨木　広 選手 1951
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加藤　優作 選手

氏名

中村　太亮プロ

藤永　北斗 選手

八代　信行プロ

木村　敏郎 選手

前田　一樹 選手

2022年2月決勝戦 Winner: 選手

HD HD込

中村　太亮プロ 9 ／ × × 8 ／ 9 ／ × 9 ／ × × 9 ／ 9

前田　一樹 × × 9 － × × × 9 ／ × 9 ／ × × 9
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2月

2022　ＪＰＢＡ南九州プロアマサーキット 第2戦　菊陽ボウル（熊本県） 2022/2/23

予選・準決勝（H/Gはプロを除く、HDCP込）

氏名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G
前半
3G

後半
3G

準決勝
3G

G数
GT
PIN

HD
TOTAL

HD含
合計

AVG Point
シリーズ

L/H
ゲーム
L/H

1 中村　太亮プロ 0 245 217 245 273 279 255 226 247 182 707 807 655 9 2169 0 2169 241.00 47 100 97

2 前田　一樹 0 225 204 202 236 279 206 210 279 231 631 721 720 9 2072 0 2072 230.22 48 90 77

3 加藤　優作 0 177 279 212 205 246 213 254 236 237 668 664 727 9 2059 0 2059 228.78 46 4 102

4 藤永　北斗 0 201 245 187 300 217 258 176 236 233 633 775 645 9 2053 0 2053 228.11 45 142 124

5 八代　信行プロ 0 223 231 210 255 225 225 225 233 184 664 705 642 9 2011 0 2011 223.44 44 41 71

6 木村　敏郎 0 215 243 224 225 253 225 191 217 213 682 703 621 9 2006 0 2006 222.89 43 21 62

7 堀之内　義樹 0 223 217 191 258 245 222 185 196 267 631 725 648 9 2004 0 2004 222.67 42 94 82

8 内海　優太郎 0 148 226 197 275 229 265 221 197 234 571 769 652 9 1992 0 1992 221.33 41 198 127

9 山田　芳治 8 167 227 200 183 244 214 192 237 217 594 641 646 9 1881 72 1953 209.00 40 47 77

10 久冨木　広 0 196 212 235 224 223 215 214 230 202 643 662 646 9 1951 0 1951 216.78 39 19 39

11 向井　美和 15 238 228 202 223 194 155 189 190 189 668 572 568 9 1808 135 1943 200.89 38 96 83

12 楢崎　信二プロ 0 210 246 191 236 237 208 238 173 193 647 681 604 9 1932 0 1932 214.67 37 34 73

13 清島　徹 5 203 212 257 185 182 250 243 170 181 672 617 594 9 1883 45 1928 209.22 36 55 87

14 福元　優太 0 252 208 176 211 199 223 208 224 225 636 633 657 9 1926 0 1926 214.00 35 3 76

15 井之上　准己 5 191 168 203 232 214 232 221 222 198 562 678 641 9 1881 45 1926 209.00 34 116 64

16 矢野　辰義 9 233 185 204 158 208 225 211 183 224 622 591 618 9 1831 81 1912 203.44 33 31 75

17 兼森　剛 0 237 204 237 208 257 161 185 180 232 678 626 597 9 1901 0 1901 211.22 32 52 96

18 林田　壮眞 15 205 159 183 154 235 258 191 187 187 547 647 565 9 1759 135 1894 195.44 31 100 104

19 田﨑　勝 0 220 193 195 198 224 189 192 254 226 608 611 672 9 1891 0 1891 210.11 30 3 65

20 黒木　裕貴 0 183 210 204 164 226 237 231 196 229 597 627 656 9 1880 0 1880 208.89 29 30 73

21 荒木　一臣 11 203 170 158 227 203 181 171 246 188 531 611 605 9 1747 99 1846 194.11 28 80 88

22 土山　隆子 19 160 199 183 208 196 263 125 139 192 542 667 456 9 1665 171 1836 185.00 27 125 138

23 藤木　静夫 12 210 179 202 182 182 201 157 192 189 591 565 538 9 1694 108 1802 188.22 26 26 53

24 山崎　南湖 15 179 188 190 213 181 167 195 188 157 557 561 540 9 1658 135 1793 184.22 25 4 56

25 吉川　時義 0 226 176 236 209 179 179 638 567 6 1205 0 1205 200.83 24 71 60

26 黒木　浩志プロ 0 203 236 192 166 185 216 631 567 6 1198 0 1198 199.67 23 64 70

27 渡邊　光男 0 215 171 160 238 180 221 546 639 6 1185 0 1185 197.50 22 93 78
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28 山迫　耕太プロ 0 189 180 165 208 235 192 534 635 6 1169 0 1169 194.83 21 101 70

29 黒川　育子 20 150 157 167 193 164 214 474 571 6 1045 120 1165 174.17 20 97 64

30 青木　博美 0 184 222 174 177 187 204 580 568 6 1148 0 1148 191.33 19 12 48

31 新村　満弘 21 183 156 170 164 173 172 509 509 6 1018 126 1144 169.67 18 0 27

32 浜田　満 5 169 177 177 220 189 181 523 590 6 1113 30 1143 185.50 17 67 51

33 後藤　良一 8 191 179 156 215 160 193 526 568 6 1094 48 1142 182.33 16 42 59

34 城　浩子 17 170 177 169 195 162 159 516 516 6 1032 102 1134 172.00 15 0 36

35 本田　麻衣 15 178 141 198 164 182 180 517 526 6 1043 90 1133 173.83 14 9 57

36 緒方　利和 12 138 171 192 193 162 198 501 553 6 1054 72 1126 175.67 13 52 60

37 七種　和弥 0 154 257 206 157 166 176 617 499 6 1116 0 1116 186.00 12 118 103

38 杉下　晶 0 222 195 189 168 166 175 606 509 6 1115 0 1115 185.83 11 97 56

39 上田　麻莉 20 174 151 214 161 146 147 539 454 6 993 120 1113 165.50 10 85 68

40 黒川　理一朗プロ 0 180 175 215 189 202 148 570 539 6 1109 0 1109 184.83 9 31 67

41 櫛山　力志 7 180 167 188 222 146 163 535 531 6 1066 42 1108 177.67 8 4 76

42 千馬　勝 7 146 228 189 144 174 183 563 501 6 1064 42 1106 177.33 7 62 84

43 池田　恵 15 176 152 141 172 203 170 469 545 6 1014 90 1104 169.00 6 76 62

44 中山　美咲 15 160 164 153 160 152 213 477 525 6 1002 90 1092 167.00 5 48 61

45 江上　眞二 4 147 196 190 134 183 170 533 487 6 1020 24 1044 170.00 4 46 62

46 和田　文子 21 162 145 165 131 136 173 472 440 6 912 126 1038 152.00 3 32 42

47 荒木　俊哉 2 182 156 156 190 164 176 494 530 6 1024 12 1036 170.67 2 36 34

48 福永　正勝 8 141 151 189 181 151 137 481 469 6 950 48 998 158.33 1 12 52

0



ポイントランキング 1月 2月 3月 合計

氏名 Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point AVG
参加
回数

1 堀之内　義樹 9 2019 52 9 2004 42 18 4023 94 223.5 2

2 内海　優太郎 9 1898 45 9 1992 41 18 3890 86 216.1 2

3 井之上　准己 9 1879 49 9 1881 34 18 3760 83 208.9 2

4 福元　優太 9 1909 46 9 1926 35 18 3835 81 213.1 2

5 久冨木　広 9 1827 39 9 1951 39 18 3778 78 209.9 2

6 向井　美和 9 1632 32 9 1808 38 18 3440 70 191.1 2

7 山迫　耕太プロ 9 1872 43 6 1169 21 15 3041 64 202.7 2

8 八代　信行プロ 6 1083 17 9 2011 44 15 3094 61 206.3 2

9 楢崎　信二プロ 6 1094 20 9 1932 37 15 3026 57 201.7 2

10 黒木　裕貴 6 1133 24 9 1880 29 15 3013 53 200.9 2

11 松下　真希 9 1805 53 9 1805 53 200.6 1

12 下林　智広 9 2011 51 9 2011 51 223.4 1

13 渡邊　光男 9 1723 28 6 1185 22 15 2908 50 193.9 2

14 藤井　聖絵 9 1790 50 9 1790 50 198.9 1

15 黒木　浩志プロ 6 1134 25 6 1198 23 12 2332 48 194.3 2

16 前田　一樹 9 2072 48 9 2072 48 230.2 1

17 園田　一誠 9 1918 48 9 1918 48 213.1 1

18 中村　太亮プロ 9 2169 47 9 2169 47 241.0 1

19 藤井　慶人 9 1867 47 9 1867 47 207.4 1

20 加藤　優作 9 2059 46 9 2059 46 228.8 1

21 藤永　北斗 9 2053 45 9 2053 45 228.1 1

22 斎藤　有 9 1877 44 9 1877 44 208.6 1

23 木村　敏郎 9 2006 43 9 2006 43 222.9 1

24 伊尻　徳子 9 1667 42 9 1667 42 185.2 1

25 鬼塚　浩一 9 1711 41 9 1711 41 190.1 1

26 池田　恵 9 1634 34 6 1014 6 15 2648 40 176.5 2

27 山田　芳治 9 1881 40 9 1881 40 209.0 1

28 根〆　聡司 9 1828 40 9 1828 40 203.1 1

29 野村　経博 9 1813 38 9 1813 38 201.4 1

30 那須　一己 9 1743 37 9 1743 37 193.7 1

31 清島　徹 9 1883 36 9 1883 36 209.2 1

32 上松　博秋 9 1780 36 9 1780 36 197.8 1

33 中村　光治 9 1724 35 9 1724 35 191.6 1

34 矢野　辰義 9 1831 33 9 1831 33 203.4 1

35 久保　徹夫プロ 9 1767 33 9 1767 33 196.3 1

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル ライフインボウル



ポイントランキング 1月 2月 3月 合計

氏名 Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point AVG
参加
回数

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル ライフインボウル

36 兼森　剛 9 1901 32 9 1901 32 211.2 1

37 吉川　時義 6 993 7 6 1205 24 12 2198 31 183.2 2

38 田代　侑馬 9 1763 31 9 1763 31 195.9 1

39 林田　壮眞 9 1759 31 9 1759 31 195.4 1

40 田﨑　勝 9 1891 30 9 1891 30 210.1 1

41 亀田　博文 9 1730 30 9 1730 30 192.2 1

42 黒木　秀一 9 1674 29 9 1674 29 186.0 1

43 荒木　一臣 9 1747 28 9 1747 28 194.1 1

44 杉下　晶 6 1078 16 6 1115 11 12 2193 27 182.8 2

45 土山　隆子 9 1665 27 9 1665 27 185.0 1

46 黒木　幸子 9 1491 27 9 1491 27 165.7 1

47 藤木　静夫 9 1694 26 9 1694 26 188.2 1

48 茂木　懸斗 9 1657 26 9 1657 26 184.1 1

49 山崎　南湖 9 1658 25 9 1658 25 184.2 1

50 海江田　和大 6 1126 23 6 1126 23 187.7 1

51 牧内　慎也 6 1099 22 6 1099 22 183.2 1

52 比良　公介 6 1098 21 6 1098 21 183.0 1

53 黒川　育子 6 1045 20 6 1045 20 174.2 1

54 青木　博美 6 1148 19 6 1148 19 191.3 1

55 内倉　宙輝 6 1087 19 6 1087 19 181.2 1

56 上堀　修 6 1086 18 6 1086 18 181.0 1

57 新村　満弘 6 1018 18 6 1018 18 169.7 1

58 浜田　満 6 1113 17 6 1113 17 185.5 1

59 後藤　良一 6 1094 16 6 1094 16 182.3 1

60 鵜木　裕二 6 1059 15 6 1059 15 176.5 1

61 城　浩子 6 1032 15 6 1032 15 172.0 1

62 藤田　哲郎 6 1058 14 6 1058 14 176.3 1

63 本田　麻衣 6 1043 14 6 1043 14 173.8 1

64 緒方　利和 6 1054 13 6 1054 13 175.7 1

65 野崎　俊哉 6 1036 13 6 1036 13 172.7 1

66 七種　和弥 6 1116 12 6 1116 12 186.0 1

67 茂利　なるみ 6 937 12 6 937 12 156.2 1

68 島嵜　洸平 6 1026 11 6 1026 11 171.0 1

69 大渡　高明 6 997 10 6 997 10 166.2 1

70 上田　麻莉 6 993 10 6 993 10 165.5 1



ポイントランキング 1月 2月 3月 合計

氏名 Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point Ｇ数 Score Point AVG
参加
回数

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル ライフインボウル

71 黒川　理一朗プロ 6 1109 9 6 1109 9 184.8 1

72 岩田　弘行 6 975 9 6 975 9 162.5 1

73 櫛山　力志 6 1066 8 6 1066 8 177.7 1

74 末吉　久美子 6 921 8 6 921 8 153.5 1

75 千馬　勝 6 1064 7 6 1064 7 177.3 1

76 西田　將太郎 6 991 6 6 991 6 165.2 1

77 中山　美咲 6 1002 5 6 1002 5 167.0 1

78 末吉　良照 6 982 5 6 982 5 163.7 1

79 江上　眞二 6 1020 4 6 1020 4 170.0 1

80 福島　靖士 6 959 4 6 959 4 159.8 1

81 原田　敏明 6 916 3 6 916 3 152.7 1

82 和田　文子 6 912 3 6 912 3 152.0 1

83 荒木　俊哉 6 1024 2 6 1024 2 170.7 1

84 安田　秀子 6 843 2 6 843 2 140.5 1

85 福永　正勝 6 950 1 6 950 1 158.3 1

86 竹下　忍 6 896 1 6 896 1 149.3 1

87 0 0 0 0

88 0 0 0 0

89 0 0 0 0

90 0 0 0 0


